IIOKBAPTAJBHBIN I'PAGPUK
peaJn3anuu NPHOPUTETHOI'O HHBECTHIHOHHOTO MPOCKTa
B 00J1acTH ocBOeHMs JecoB «MoaepHu3anus MPOH3BOACTBA Oepe3oBoii (daHepbl, BKIIOYAIOMAN CO3AHHE NepepaboTKH
OTX0J0B B GuodHepreTHueckux neasx na npeanpuston 000 «MypamnHeknii haHepHbId 32BOI»

1._ CpOKl/l 3aKJI0YEHHS JOTOBOPORB apeHILI JIECHBIX Y4aCTKOB

ITpunoxenue
YTBEPXKJIEH
pacniopsbkeHueM [IpaBurenncTBa

Kuposckoit obractu
OT F7/ O 2042 No 275

obmactu

HavumeHoBaHue 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox 2022 ropn 2023 rog

JIECHHYECTBa
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‘| obnactu

OnapHHCKOE X

JIECHUYECTBO

Kuposckoit




HanMeHoBaHuHe 2018 ron 2019 rox 2020 ron 2021 ron 2022 rox 2023 ron
NecCHHYeCcTBa
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ITuHrorckoe X
JECHUYECTBO
Kuporckolii
obnacTin

X — CPOK 3aKMIOYCHHA JOTOBOPOB apCHABI JICCHBIX YJaCTKOB.

2. O6beMbl 3aroTOBKH JApeBeCHHBI (NPH YCJIOBHH BBLINOJHCHHSI CPOKOB 3aKJIIOYEHHSI JOrOBOPOB apEHIbI JIECHBIX

Y4aCTKOB) l
ThIC. Ky0. METPOB
HaumeHoBanmne 2018 rox 2019 rox , 2020 rox 2021 rox 2022 ron 2023 rop
JIECHHYECTBA
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MyparuHckoe 40,000 | 40,000 | 51,233 51,233
JIECHAYECTBO
Kuposckoit
obyactu '
OnapuHckoe 30,000 | 50,000 { 60,850 60,850
JIECHHYIECTBO
Kuposckoii
obnactu
Turtorckoe ‘ 30,000 | 39,500 | 40,920 40,920
JIECHHIECTBO '
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JIECHHYECTBA

] =) = = 2

SRR R BB EE (LB BB BB E|B|L|E|E

5 (8 |8 |g |82 |8 |§g |8 |2 |B | g |8 |€|B|g|&|e|g | |8 |8 |8

2 B |2 [~ (= |B |2 |~ |=|B|&ag |~ |=|B|&g |- |=|E | |~ |=2|8 |z
Kupogsckoit
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3. MonepHu3anns o0LeKTOB JeconepepadaTbiBalomeil HHPPACTPYKTYPBI

Haumenobasine ofsekra QG6beM HHBECTHLMH, MIH. py6neit Cpok pBoaa o6veKTa
neconepepabatsBaronteit O6uwuit 2018 rox 2019 rox 2020 ron 2021 ron 2022 ron neconepepabarsisaloweii
HHpacTpyKTypst undpacTpyxTypet
B IKCINYATANHIO
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Iepsoiii 3Tan
JinHua nywenns, py6xu 326,242 30,657 171,454 10,387 | 91,360 | 22,384 I xsapran 2020 rona
U CTONOYKJTAJIKH IITIOHA
4-yrosas RauteSmart
Jlunus cywkn 241,598 48,485 0,027 104,818 9,021 45,700 | 17,360 | 16,187 I ksapTan 2020 ropa
JIyLEHOTO 1Inona
VDJ-4-62-12+2-25
IMaposoii kotem Ne 3 348,304 28,277 | 70,100 | 95,021 12,244 8,233 22,239 112,190 11 ksapran 2020 rona
Jluuna HaGopxu nakeToB 63,253 31,855 9,751 16,019 | 4,838 0,790 I kapran 2020 rona
danepst
Buayansheiii aHanuszaTop 41,078 10,232 19,919 5,212 5,715 1 ksapran 2020 rona
fAedexTon ¥ BAAKHOCTH
VDA-F MVA ans
4-hyrosoil nuHHKE CYIKH
PackpsxeBousas nuna ¢ 35,820 10,226 17,341 2,938 4,810 0,398 0,107 I ksapran 2020 rona
NOJAIOWNM U BHIBOAALLMM
TPAHCNOPTEPOM
5-¢yropan pebpockneiika 34,912 2,789 8,654 5,885 8,675 8,909 I kpapTan 2020 rona
mnoHa, Moaensb
VWS-A50U-00 .
CTaHOK WNOHONOYWHOUHBIIA, 24,575 2,524 5,889 4,848 | 11,314 . IV ksapran 2019 ropa —
monaens [TII-2AM co 1 xsapran 2020 rona
wramnom 60 x 32 MM,
ycTpoitctso
VTILLITH 00.000-03




Haumenosanue obnexra
neconepepabarteisaoweit
Hu(pacTPyKTYpE!

O061eM unBecTuuil, MITH. pyOneit

O6wwmii

2018 roa

2019 ron

2020 roa

2021 ron

2022 ron

Cpox BBozsa o6bexra
neconepepaGarstparomeit
MH(PACTPYKTYpbI
B AKCITYaTAUHLIO

II xBapTan

I xBapran

1V xBapTan

1 ksapran

H xBapran
IH kBapran

TV xsapran
1 xsapTan

1 kBapran

T kBapTan

1V xeapran

1 xBapran

I xeapran

T xsapran

1V ksapran
1 xBapran

I xBapTan
T kBapTan

(6 wryk)

JInnya no uaMenbyeRko
[PEBECHHE! # IUMOH-PBAHUHD!
Ha ocHobe 6apabaunoit
pyGuTeNsHOR MAIHKEL
DH400x1000 L8WT

33,900

5,757

18,152

111 xeapran 2020 rona

JInuusa n3MensueHua
ofpe3kos daxepst

17,359

4,058

4862

0,675 | 4,246

3518

11l xpapTan 2020 rona

Jiunus Beipybxu nedexron
H peGpoCKNenBaRNA LOHA
5-¢yroBas, Monens
VCB-SF

14,249

3,490

8,297

1,644

0,818

I ksapran 2019 roma

I'uppasmuueckuif npecc
RUF 600

8,425

2,496

5,929

11 ksapran 2019 rona

Tlomewenne GpUKETHEIX
pEccoB

7,293

3,488 3,180 0,625

I xsapran 2020 roga

VYcranoska aGecopSunonHo-
GuoxuMu4ecKas
ABXY-MITdD-30/2018 ana
OYUCTKH BEHTHAALHOHHOTO
BO3yxa OT heHONA M .
diopmanegernna

7.232

3,463

2,308

1,311

0,150

I xpapran 2020 rona

Astonorpyasuk Toyota
8FDS50ON No 43V A7298

4,467

1,302

3,165

IV keapran 2018 roaa

CTaHOK BEPTHKATBHO-
(pesepusiii, Mmoaens 6T13

3,450

1,725

1,725

1V ksaptan 2019 rona

Asronorpysumnk
Toyota 72-8FDJ35

3,288

0,958

2,330

1V xsapran 2018 roaa

CTaHOK (MOHONIOYHHOYHBI,
mopens [TNI-2AM
(2 mrryku)

5,654

1,696

3,958

1I xeaptan 2019 rona

CTaHOK TOKapHO-
punTOpesnnii MK6057M

2,550

0,765

1,785

IV xsapran 2018 rona

KouseHepr! nofayn

0,520

0,352

0,168

Il xpapTan 2020 rona

Bropoit sTan

MHuorosraxHbiii npecc

JUIA TAMHHBPORAHNA (aHepsl
B KOMILIEKTE

¢ ruapasinyeckoii cranuueit
n o6opynoBaHueM
TEPMOPETYTUPOBKH

JUTA TUTHT Npecca

325,496

57,731

56,460 { 0,870

57.051 | 61,204 | 18915 | 20,757

16,802

16,181

7.067 | 12,458

1V xsaptan 2021 rona

Vrnosas JTHHUA U3
thopMaTHO-06PE3HLIX CTAHKOB

58,500

14,259

13,749

23,402 | 0,829 6,270

IV keapran 2020 rona




HaumeHoBanue obbexra
neconepepabarriBaomen
HH(pacTpYKTYpS

QO6rseM HHBECTHLMH, MIIH. py6neit

O6owmit

2018 ron

2019 ron

2020 rox

2021 ron

2022 ron

Cpox BBOAAa 06bEKTA
neconepepaGatriBaometi
HR(PACTPYKTYPHE
B IKCTUTYaTanMIO

TT keapran

I xeapran

1V kBapran

1 xsapTan

11 xBapran
1 xsapran

IV keapTan

I xpapran

11 sapran

11l ksapTan

1V ksapTan

1 xsapran

11 xpapTan
11 keapran

IV ksapran

Ixpapran

11 ksaptan

111 xBapran

SCHWABEDISSEN —
moxyns 1 —momyns Cl

Jlurna copTHpOBKM
NaMMHHPOBaHHOM (haHeps!
C KOHBeHepaMH

46,805

9687 | 14,530

14,529

3,059

IV xeapran 2020 ropa

Tapaxuas MacTepckas

26,015

10,000

7,460

| 8,555

11 xeapran 2019 roga

IMoxpacouHas kamepa
C KOHBeHepaMH
H TPAaBEPCHOMH TeNerxoi

13,232

3,636

3,636

3,636

1,712

0,612

IV ksapran 2020 rona

T'nopapsueckwii npece
RUF 600

8,520

5918

2,602

11 xsapran 2020 roga

Tunpasnvdecknit ipece
RUF 600

8,157

5741

2,416

1I keapran 2020 roza

JHedexrockomn
«BLOW-SCAN» 10

5,681

1,707 3422

0,552

II xksapran 2020 roga

H3MEpHTENh KaHanos
YeTpoiicTBO aBTOMaTHIECKOH
MapKHPOBKY haHeps!

Ha TOpUAX JIMCTOB, BKIIOYAA
yOT‘pOﬁCTBO aBTOMarnuvYeckoro

2,808

0,835

1,661

0312

1I keapran 2020 roga

ynpaBJieHHa
Tpetuii aTan

JIMHAA CYIIKH MIEMbT

139,734

26,821

53,129

7,704

52,080

111 keapran 2022 rona

JIuHMs TPOH3BOACTBA

93,482

28,449

56,791

8,242

1V xsapran 2020 roga

TOIUIHBHEIX TPAaHY
JInuua u3MensIeHna
BIKHOH APCBECUHEL

52,020

37,311

9,507

5,202

IV xsapran 2020 roga

TpoussoacTBeHHEIH KOpITyC
Ne 2 nuHME IPOM3BOACTBA

24,282

1,405

11,489

3,960

3,960

3468

IV xsapran 2020 rona

TOIUTMBHEIX IPaHy]
TponssoscTeeHHbIR KOPIYC
No 1 JTUHUHN CYIIIKY SN

18,687

1,405

8,422

4,430

4,430

1V xBapran 2020 roaa

Hroro

2 037,606




